
 
Sport dla każdego
W świetlicy mamy małą salkę przeznaczoną do ćwiczeń oraz gry w piłkę. Poza tym dysponujemy innymi salami
gimnastycznymi oraz salką sensoryczną z których dzieci chętnie korzystają pod opieką wychowawców świetlicy. Zajęcia
gimnastyczne rozwijają zainteresowania aktywnością ruchową oraz uczą przestrzegania zasad podczas gier i zabaw
zespołowych.

Hand-made
Każdego dnia dzieci wykonują prace plastyczne z wykorzystaniem róznych materiałów (bibuła, włóczka, kolorowe
papiery itp.). Zajęcia pozwalają na poznanie nowych materiałów i technik plastycznych, doskonalą sprawność manualną
oraz kształtują wyobraźnię i inwencję twórczą dzieci.

Zajęcia taneczne
Zajęcia taneczne pozwalają aktywnie spędzić czas, rozwijać poczucie rytmu i umiejętności taneczne. Celem zajęć jest
rozwijanie koordynacji ruchowej i świadmości swojego ciała oraz dobra zabawa przy muzyce.

Sztuka składania papieru.
Zajęcia są ciekawą metodą wspierającą rozwój dziecka. Zabawy te dają dzieciom wiele radości i satysfakcji, ponieważ są
łatwe do wykonania. W naszej świetlicy przy różnych okazjach (Dzień Dinozaura, Dzień Lisa, Dzień Kota, Walentynki itp.)
dzieci składają z papieru rożne figurki okolicznościowe. Zajęcia pobudzają twórcze myślenie i szybko dają poczucie
sukcesu. 

Rusz głową - gry planszowe, logiczne i edukacyjne.
Nasza świetlica wyposażona jest w liczne gry planszowe, puzzle, szachy, gry stolikowe (np.piłkarzyki) itp. Zajęcia w
czasie wolnym z wykorzystaniem gier planszowych, zręcznościowych, logicznych oraz platform edukacyjnych on-line.
Zajęcia poprzez zabawę rozwijają sprawność manualną dzieci oraz logiczne myślenie.

Programowanie z LEGO
W trakcie zajęć dzieci, korzystając z instrukcji budują roboty, które samodzielnie poruszają się oraz projektują własne
modele. Uczniowie poznają podstawy robotyki. Są to bardzo ciekawe zajęcia, podczas których naukę łączymy z zabawą.
Rozwijają umiejętności manualne i techniczne, kompetencje kreatywne, stwarzają okazję do rozwiązywania problemów i
uczą pracy zespołowej.!
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